VAL-SNS341
 Load Holding Valve
 Senkbremsventil
Änderungen vorbehalten Versionsstand: VAL-SNS341_00D.doc 1/2
we engineer your progress
Technische Daten
Gehäusematerial Stahl verzinkt
max. Volumenstrom 150 lpm (40 gpm)

zwischen 360 und 420 bar bitte Rücksprache halten.
 Bei Wunsch nach besonderen Anschlüssen bitte Rücksprache halten.
Typenschlüssel
V A L - S N S 3 4 1 -   - G   -  - 0 0 0
Anschlußgröße
G12 = G1/2
G34 = G3/4
Aufsteuerverhältnis
04 = 4:1
08 = 8:1
Veränderbare  Einstellung
Feder M = 60 -210bar
Standard Einstellung 200 bar
Feder D = 110 - 350bar
Standard Einstellung 350bar
VAL-SNS341
 Load Holding Valve
 Senkbremsventil
Änderungen vorbehalten Versionsstand: VAL-SNS341_00D.doc 2/2
we engineer your progress
Abmessungen
Druckerhöhung pro Umdrehung 4:1
Feder M: 30 bar/Umdrehung
Feder D: 73 bar/ Umdrehung
8:1
Feder M: 54,5 bar/ Umdrehung
Feder D: 132 bar/ Umdrehung